
  
     

 
Програма за прекугранична соработка кофинанирана од 

инструментот за претпристапна помош  CCI Број 007CB16IPO007 

 

 
    

 
Информативната кампања е организирана со финансиска помош од 
проектот  BG 2006/018-389.01.03.01 Техничка помош.   

 

Министерство за регионален развој и урбанизам  
(Управувачки орган) 

 
во соработка со 

 
Министерство за Локална самоуправа 

(Национален орган) 
 

организира 

 
ОБУКА ЗА ПОТЕНЦИЈАЛНИ  

КОРИСНИЦИ 
 
 

„Имплементација, административно и финансиско управување 
на проекти од ИПА програмата за прекугранична соработка“  

 
 
 
На 20 ноември 2009 г., во Ќустендил ќе се спроведе обука за потенцијални корисници на 
првиот Повик за проектни предлози на Програмата за прекугранична соработка, ко-
финансирана од Инструментот за претпристапна помош  CCI Број 2007CB16IPO007. 
 

20/11 2009 Ќустендил, 
Читалиште „Братство“,  

ул.„ Отец Паисиј“бр.11, тел: 00389 78 52 63 95  
 
Целосниот пакет со документи, вклучувајќи го и Упатството за аплицирање можете да ги 
најдете на следните интернет страници: http://www.ipa-cbc-007.eu , 
http://www.mrrb.government.bg  и  http://www.mls.gov.mk   
 
 
Сите заинтересирани треба да го најават своето учество преку пополнување на Формуларот 
за регистрација кој што е во прилог, и да ги испратат на следната адреса  ipa@strategma.bg 
или на факс: +359 (0)2 981 63 48  
 

Крајниот рок за регистрација за учество на обуката е – 18 ноември 2009  
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